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Resultado Final da Eleicao

Eleicdo: Consulta para Chefe e Vice Chefe Biénio 2024-2026 do Departamento

de Enfermagem Clinica - DENC/CCS

Cargo Chefe e Vice Chefe

Candidatura 01 - Profa. Dra. Marta Miriam e Profa. Dra. Cleide Rejane

Grupo de Eleitores
Segmento Docente

Segmento Técnico-Administrativo

Segmento Discente

Total de Votos da Candidatura:

SOMA PONDERADA NORMALIZADA:

Grupo de Eleitores
Segmento Docente

Total de Votos Brancos e Nulos:

Total de Votos do Cargo:

Validos
29

19

52
1,000

Brancos Nulos
1 0

1 0

Validos Brancos Nulos
52 1 0



Véalidos Brancos Nulos
Total de Votos da Eleicdo: 52 1 0

Resultado gerado pelo SIGEleicdo de acordo com as regras de apuracao configuradas. Esse resultado seré oficial
apenas depois da chancela da comissao eleitoral.

O SIGEleicdo ndo possui regras de desempate. Em caso de empate, todas as candidaturas empatadas serdo
consideradas vencedoras. Cabe a comisséao eleitoral decidir como se dara o desempate



